Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro — Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/9780/ 9825/ 9786
www licitacoes jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 181/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA parcialmente

o certame licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 043/2021, que tem por objeto

“Aquisição de CPU Computadores Servidores, Notebooks e Roteadores Wireless”,

em favor da licitante a seguir, com seu respectivo item, valor unitário c total:

Nome: MICROWARE ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA
CNPJ: 08.615.859/0001-17
Total Fornecedor: R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais)

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total

            1 CPU Computador Servidor U 4 R$ 10.600,00 R$ 95.400,00

Jaguariúna - SP, 17 de maio de 2021.

mm O ICIÃO
Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página | de |